
 

 

Nazdar!  

 

Já Anna „Anče“ Sýkorová ze střediska Havran Klecany bych chtěla požádat středočeskou 

krajskou radu Junáka o finanční příspěvek na mezinárodní roverské setkání Moot, které se 

koná ve dnech 25.7. – 2.8. na Islandu. A ráda bych požádala o finanční příspěvek pro celou 

naši skupinu ze středisek sídlících ve středočeském kraji.  

A to jmenovitě níže uvedení i s příslušnými názvy středisek a jejich skautskou funkcí:   

 

Anna Sýkorová (středisko Havran Klecany), vedoucí RS kmene a zástupce vedoucího oddílu 

Jiří „Lobo“ Vobiš (středisko Úvaly), zástupce vedoucího střediska  

Marta Kadeřábková (středisko Lesní Moudrost Dobřichovice), vedoucí oddílu 

Kamila „Džamí“ Kopáčová (středisko Modrá želva Ratboř), vedoucí oddílu  

Michal „Červ“ Červinka (středisko Willi Líbeznice), zástupce vedoucího oddílu  

Rostislav „RosŤal“ Richter (středisko Zápy), zástupce vedoucího oddílu  

Richar „Riči“ Wisinger (středisko Lípa Říčany), vedoucí oddílu  

 

Dále přikládám soupis nákladů spojeným s účastí na této akci:  

 

Náklady spojené s účastí na této velké zahraniční akci:  

1) účastnický poplatek, který činí 20 200 Kč  

2) doprava, která po propočítání zpáteční letenky, činí 7100 Kč.  

Celkem to tedy na osobu vychází 27 300 Kč.  

 

Rádi bychom tímto požádali o část účastnického poplatku uvedeného výše a to o částku 5000 

Kč na osobu 

 

Celoročně všichni pracujeme aktivně ve svých střediscích a to ve funkcích uvedených výše, 

ale i mimo se podílíme i na dalších celostřediskových akcích, a proto jsme se rozhodli 

zúčastnit mezinárodní roverské akce, abychom nabyli nových dojmů, přínosných zážitků a 

zkušeností, které můžeme zúročit v naší další skautské činnosti. Také je účast na akci 

z našeho pohledu velmi důležitá pro náš osobní rozvoj a motivaci.  

 

Předem moc děkujeme za projednání naší žádosti.  

 

S přáním hezkého dne,  

 

Anna Sýkorová  

 


